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LISTA DE ISENÇÕES DEFERIDAS 
 

 

ISENTO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO STATUS 

sim 1602331 27/02/1995 Adriane Carolina Moreira Da Silva DEFERIDO 

sim 1602678 12/12/1991 Alessandra Tatiana Scalli Pedro DEFERIDO 

sim 1603209 15/03/1996 Aline Modesto De Abreu DEFERIDO 

sim 1601170 14/11/1993 Andre Monteiro Diniz DEFERIDO 

sim 1600398 14/07/1992 Audrey Antonio Barisao Leite DEFERIDO 

sim 1600452 06/06/1993 Bruna Pereira Dourado Costa DEFERIDO 

sim 1603816 03/03/1994 Bruno Guilherme Avelino Da Silva DEFERIDO 

sim 1603678 21/01/1992 Carlos Cesar Couto DEFERIDO 

sim 1600195 26/10/1983 Daniel Andre Rigo Guirra DEFERIDO 

sim 1603629 05/06/1988 Danillo Augusto Elias Da Silva DEFERIDO 

sim 1601885 28/06/1993 Danilo Junio De Lima Silva DEFERIDO 

sim 1602763 12/10/2000 David Henrique França delfino DEFERIDO 

sim 1601227 14/08/1995 Denise Farias Oliveira DEFERIDO 

sim 1600741 28/01/1999 Desyree Silva Dos Santos DEFERIDO 

sim 1601202 09/01/1994 Edela Barisao Leite DEFERIDO 

sim 1603332 28/05/1986 Elaine Donizete De Oliveira DEFERIDO 

sim 1602901 09/07/1998 Evelyn Ariane Pereira Da Silva DEFERIDO 

sim 1603409 04/08/1976 Fabiana Bezerra Da Silva Sousa DEFERIDO 

sim 1602650 20/08/1993 Felipe Coelho Vieira DEFERIDO 

sim 1602897 16/08/1980 Fernanda  Barbosa Cruz DEFERIDO 

sim 1600152 03/12/1995 Fernanda Ortiz Pacheco DEFERIDO 

sim 1600151 30/05/1999 Gabriel Ananias Candido DEFERIDO 

sim 1602714 06/11/1994 Gabriel Tenca Musetti DEFERIDO 

sim 1600434 17/05/1991 Helio Correia Da Silva Jhunior DEFERIDO 

sim 1601978 27/04/1999 Isaac Uchoa Negreiro De Lima DEFERIDO 

sim 1602820 26/03/1983 Isabela Gloria Dos Santos DEFERIDO 

sim 1603135 09/06/2001 Isabela Victoria Valbueno Dos Santos DEFERIDO 

sim 1601145 08/02/1996 Jaine Paloma Floriano Pereira DEFERIDO 

sim 1603639 09/06/1996 Janaina De Lima Gaspar DEFERIDO 

sim 1600432 16/01/1992 Jaqueline De Oliveira DEFERIDO 

sim 1601593 03/06/1992 Jessika Martins Do Carmo DEFERIDO 

sim 1602213 30/01/1996 Jonatas Mateus Ribeiro DEFERIDO 

sim 1602007 01/09/1986 Julia Grazielle Da Silva DEFERIDO 

sim 1602878 29/05/1985 Juliana Helena Raymundo DEFERIDO 

sim 1601638 18/11/1998 Jussara Cristina Jeronimo Bispo DEFERIDO 

sim 1602656 05/06/1991 Jussara Vitoria Reis DEFERIDO 

sim 1600285 27/05/1993 Juvanildo Mendes Rios DEFERIDO 

sim 1600262 08/04/1986 Juvenal Santos Bezerra DEFERIDO 

sim 1600274 08/08/1995 Kazumi Tomoyose DEFERIDO 

sim 1601822 27/01/1997 Kimberly Cristine Dos Santos Silva DEFERIDO 

sim 1601770 25/05/1993 Leandro Neves Zacharias DEFERIDO 

sim 1600632 29/02/2000 Leticia Caldas De Freitas DEFERIDO 

sim 1603474 25/08/1997 Letícia Gomes de Melo DEFERIDO 
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sim 1600606 09/02/1994 Lohanne Almeida De Souza DEFERIDO 

sim 1602792 02/06/1998 Lucas Alvarenga Cerqueira DEFERIDO 

sim 1603149 13/05/1982 Lucia De Fatima Amorim Guimaraes DEFERIDO 

sim 1601586 22/08/1997 Luis Roberto Elebroch DEFERIDO 

sim 1603036 27/10/1998 Marcella Monzani Peraza Azenha DEFERIDO 

sim 1600056 06/03/1973 Marcelo Lukas De Castro Ligorio DEFERIDO 

sim 1603399 13/01/1989 Mariane Arjona Gomes DEFERIDO 

sim 1600750 16/02/2000 Mateus Santos Do Nascimento DEFERIDO 

sim 1599751 18/06/2000 Matheus Fernando Pereira Felix DEFERIDO 

sim 1601849 28/11/1994 Melissa Franco De Souza DEFERIDO 

sim 1602493 23/02/1993 Michel Oliveira Nogueira Dos Santos DEFERIDO 

sim 1603505 24/05/1989 Micheli De Jesus Santos Silva DEFERIDO 

sim 1603465 25/09/1994 Paloma Almeida Silva DEFERIDO 

sim 1601985 25/07/1998 Pamela Aparecida Feliciano Waldemar DEFERIDO 

sim 1602431 06/01/1997 Renan Hernandes Belizario DEFERIDO 

sim 1599760 15/12/1984 Ricardo Darwin Muno Marra DEFERIDO 

sim 1600239 17/03/1979 Rita De Cassia Pereira Dos Santos DEFERIDO 

sim 1603128 10/11/1994 Robert Moura Sena Gomes DEFERIDO 

sim 1599846 17/03/1995 Romulo Mota Teixeira DEFERIDO 

sim 1599834 10/09/1996 Rosangela Siqueira De Lima Ferreira DEFERIDO 

sim 1603808 10/04/2000 Samara Da Silva Rodrigues DEFERIDO 

sim 1600951 14/09/1983 Sergio Aparecido Patracao DEFERIDO 

sim 1603663 24/09/1979 Sonia Santana Silva Silveira DEFERIDO 

sim 1600155 30/05/1996 Taciana Gava De Menezes DEFERIDO 

sim 1600782 09/03/1989 Tales Cristiano De Oliveira DEFERIDO 

sim 1602705 23/09/1988 Tatiana Talita Da Cruz DEFERIDO 

sim 1601388 06/07/1992 Thais Do Socorro Sales DEFERIDO 

sim 1602095 24/03/1993 Thamiris Cristina Felicio Jeronimo Bispo DEFERIDO 

sim 1602522 04/04/1976 Vanderlei Rocha De Souza DEFERIDO 

sim 1600211 12/07/1995 William Christian Da Silva DEFERIDO 

 

 

LISTA DE ISENÇÕES INDEFERIDAS 
 

ISENTO Nº INSC DATA NASC OBSERVAÇÕES DA INSCRIÇÃO STATUS 

não 1599983 01/03/1951 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 1599983 01/03/1951 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1601717 04/09/1970 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 1603561 16/04/1971 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1600890 29/05/1974 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1600862 29/05/1974 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1601259 04/02/1976 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1599844 11/04/1976 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1599843 11/04/1976 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1602709 25/03/1978 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 
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não 1602708 25/03/1978 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 1602038 05/04/1978 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 1602037 05/04/1978 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 1601392 08/08/1979 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 1603517 01/01/1980 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1600901 04/03/1980 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1603776 19/02/1981 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 1603307 23/06/1981 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1599722 08/12/1981 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1603051 14/04/1982 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1603050 14/04/1982 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1603057 14/04/1982 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1602896 15/10/1982 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 

não 1600586 15/12/1982 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1602054 24/02/1983 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1603150 30/05/1983 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1603151 30/05/1983 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1601588 23/06/1983 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1601587 23/06/1983 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1601303 07/02/1984 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1601304 07/02/1984 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1602437 22/02/1984 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1602449 22/02/1984 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1602438 22/02/1984 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1602450 22/02/1984 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1599938 29/03/1985 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1599937 29/03/1985 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1603160 14/05/1985 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1603143 14/05/1985 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1603146 14/05/1985 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1600147 01/11/1985 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1600146 01/11/1985 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1599881 09/05/1986 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1603083 13/06/1987 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1603084 13/06/1987 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1600883 08/04/1988 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1600882 08/04/1988 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1603027 29/06/1988 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1602879 20/08/1988 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1603067 30/09/1988 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1600203 14/10/1988 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1602039 19/03/1989 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 
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não 1600279 29/08/1989 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 1600277 29/08/1989 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 1600998 01/10/1989 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1602601 20/01/1990 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1603229 12/02/1990 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1602707 22/05/1990 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1600491 01/07/1990 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1600867 23/08/1990 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1600892 23/08/1990 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1600866 23/08/1990 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1600891 23/08/1990 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1600408 27/08/1990 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1601724 28/09/1990 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1601195 01/10/1990 O número do NIS é inválido. INDEFERIDO 

não 1600116 01/11/1990 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1602656 05/06/1991 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1602646 05/06/1991 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1600169 11/07/1991 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 1601491 20/08/1991 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1601388 06/07/1992 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1603872 04/12/1992 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1603871 04/12/1992 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1602716 07/01/1993 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1602715 07/01/1993 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1602650 20/08/1993 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1602649 20/08/1993 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1600858 25/08/1993 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1599793 14/09/1993 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1600590 09/05/1994 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 1600886 30/06/1994 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 1600038 06/08/1994 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1601020 27/10/1994 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 1602581 12/07/1995 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1602298 29/07/1995 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1600274 08/08/1995 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1603411 06/01/1996 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil. 
INDEFERIDO 

não 1599806 15/01/1996 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 1599805 15/01/1996 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 1603298 03/05/1996 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1603297 03/05/1996 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1601357 12/06/1996 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 
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não 1600643 19/06/1996 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1601425 04/11/1996 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 1603775 23/12/1996 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1603774 23/12/1996 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1600108 25/03/1997 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1603855 11/06/1997 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 1602624 31/12/1997 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1602623 31/12/1997 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1599912 25/02/1998 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 1599911 25/02/1998 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído. 
INDEFERIDO 

não 1601317 13/03/1998 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1601316 13/03/1998 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1602901 09/07/1998 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 1600330 17/07/1998 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 1601708 02/12/1998 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1603342 19/05/1999 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1600917 17/12/1999 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1600966 17/12/1999 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1601044 17/12/1999 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1600916 17/12/1999 Dados não conferem. INDEFERIDO 

não 1603267 26/05/2000 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 1603266 26/05/2000 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome 

fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único 
INDEFERIDO 

não 1601808 24/09/2000 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1601807 24/09/2000 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1600022 11/11/2000 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. INDEFERIDO 

não 1600028 27/03/2001 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per 

capita familiar fora do perfil. 
INDEFERIDO 

não 1601377 01/06/2001 Dados não conferem. INDEFERIDO 

 
 
 

São Carlos, 16 de Julho de 2019. 
 
 

 
 

DÉDALUS CONCURSOS 
 


